
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. stavka 1. točke 9. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost župana dana 04. veljače 2020. godine donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o sufinanciranju marketinških usluga 

 
 

1. Istarska županija obvezuje se sudjelovati u sufinanciranju marketinških usluga na način 
da će Turističkoj zajednici Istarske županije isplatiti financijska sredstva u iznosu od 
50.000,00 kuna (slovima: pedeset tisuća kuna) za provedbu marketinških aktivnosti 
promidžbe regionalnih avio programa odnosno programa za promociju Istre u promotivnim 
kampanjama i/ili promotivno/prodajnim kanalima zračnih prijevoznika za 2020. godinu. 

 
2. Između Istarske županije i Turističke zajednice Istarske županije sklopiti će se Ugovor o 

sufinanciranju marketinških usluga. 
 

3. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije da Turističkoj zajednici 
Istarske županije, OIB 10163106072 za namjenu iz točke 1. ovog Zaključka doznači 
financijska sredstva u iznosu od 50.000,00 kuna (slovima: pedeset tisuća kuna) na broj 
računa IBAN: HR7823600001102108989 kod Zagrebačke banke d.d. 
 
Sredstva iz prethodnog stavka ove točke isplatiti će se iz razdjela 011 – Kabinet župana, 
konto 3811, pozicija – 205803 – tekuće donacije županijskoj turističkoj zajednici Proračuna 
Istarske županije za 2020. godinu. 

 
4. Za praćenje namjenskog utroška sredstava iz točke 3. ovog Zaključka određuje se Kabinet 

župana Istarske županije. 
 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 402-07/20-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 04. veljače 2020. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 

Dostaviti: 
1. Kabinet župana 

2. Turistička zajednica Istarske županije 

3. Pismohrana, ovdje 


		2020-02-05T11:29:33+0100
	Istarska županija
	eUprava




